Florentiae, apud Laurentium Torrentinum, 1562.

2° : pp. 338

Adams A.2065 Bulgarelli-Casamassima 12 EDIT16 A.3223 IA 109.294 Moranti 314 NLS.STC

28 Osler (MPI-16) 206 Rocchi 5639

C.2.91

C.2.735

72. ASINIUS, Ioannes Baptista

Ad statutum Florentinum de modo procedendi in civilibus interpretatio, qua totius iudicii praxis luculentissime tractatur diligenterque et accurate quid communi quidve non solum Florentino sed totius Italiae nec non etiam aliarum regionum municipali iure in obeundis iudiciis observandum omittendumve sit declaratur ...

Florentiae, apud Carolum Pectinarium, 1571 (1569).

2° : pp. 472, 102

Bambi-Conigliello 126 EDIT16 A.3224 IA 109.295 Rocchi 4517 Saponi 119

C.2.90

73. ASINIUS, Ioannes Baptista

Practica aurea seu processus iudiciarius ... ad statutum Florentinum de modo procedendi in civilibus interpretatio, qua totius iudicii praxis luculentissime tractatur diligenterque et accurate quid communi quidve non solum Florentino sed totius Italiae necnon etiam aliarum regionum municipali iure in obeundis iudiciis observandum omittendumve sit declaratur ...

Venetiis, apud Philippum Iuntam & fratres, 1581.

2° : ff. 222

Bambi-Conigliello 127 EDIT16 A.3226 Rocchi 4481

C.2.93(1)

74. ASINIUS, Ioannes Baptista

Iudiciorum praxis ... ad statutum Florentinum secundum secundi libri de modo probandi mortem, filiationem et tabellionatum etc., nunc primum in lucem editae, pars secunda ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, (apud Ioannem Baptistam Natolinum), 1588.

2° : ff. 64

Bambi-Conigliello 128 EDIT16 A.3227 IA 109.299 Osler (MPI-16) 209

C.2.93(2)

75. ASINIUS, Ioannes Baptista

De executionibus tractatus, nonnullas etiam iuris materias copiosissime explicans ... nunc primum summo studio ac diligentia excusus ...

Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, (apud Ioannem Baptistam Natolinum, sumptibus Damiani Zenarii), 1589.

2° : ff. 460

EDIT16 A.3229 Rocchi 4614

C.2.92

76. ATTENDOLI, Dario

Il duello ... diviso in tre libri, ne i quali con ragioni legali et con esempi d'histoire ordinatamente si tratta et si dichiara tutto quello che s'appartiene a questa materia, con

molte cose degne di consideratione non avertite da gli altri, con le autorità delle leggi et de i dottori poste nel margine ...

Venetia, per Francesco Lorenzini, 1560.

8° : ff. 68

BL.STC.(It) 61 EDIT16 A.3305 IA 109.572

E.17.2.24

77. AUFRETIUS, Stephanus

Repetitio Clem. I. Ut clericorum, De officio ordinarii, in qua agitur de pontificis et imperatoris potestate et clericorum correctione, cum tractatu utilissimo de iurisdictione seculari super personis ecclesiast. et rebus earum et vice versa de iurisdictione ecclesiae super laicis eorumque bonis per 149 casus, item tractatus de recusationibus iudicum per 92 causas ... Accessit in fine tractatus brevis Bernardi Laurenti quibus casibus secularis iudex manus in clericum iniiciat, opera et studio Matthaei Boys docto., cum pluribus additionibus, remissionibus, summariis et gemino indice illustrata et recusa. *Coloniae Agrippinae, apud Henricum Falckenburg, (typis Lamberti Andreae), 1597.*